

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, बॉका-२

18

पत्रांक- 2057 / बॉका,

दिनांक- 09.08.2024

प्रेषक :- कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमण्डल, बॉका-२

सेवा में,

सहायक, पोस्टमास्टर/शाखा प्रबन्धक,

डाकघर / बैंक गारान्टी विभाग, बॉका-२

विषय:- राष्ट्रीय बचत-पत्र, किसान विकास पत्र 3/5 वर्षीक सावधि जमा खाता/बैंक गारान्टी के सत्यापन के संबंध में।

महाशय,

आपके डाकघर/बैंक से निविदा कार्य हेतु श्री/पे0 मि. 25 आदि

के नाम से राष्ट्रीय बचत पत्र/किसान विकास पत्र/3-5 वर्षीय सावधिक जमा पासबुक /बैंक गारान्टी निर्गत किया गया है तथा दिनांक को कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल बॉका-२ (Executive Engineer, RWD Works Division Banka-2) के पदनाम के प्रतिज्ञिप्त (Pledged) हैं। जिसका विवरण निम्न प्रकार है।

SI No.	Registration No.	Description of NSC/KVP 3-5 Years T.D./Banka Guarantee	Deposited Amount	Pledged DATE
①	RPMo-	355803 0000 9580	860000 =	8/8/2024
②	11 11	355803 0000 9581	1137000 =	8/8/24
③	11 11	355803 0000 9582	1800000 =	8/8/24
④	11 11	355803 0000 8975	1012000 =	8/11/2024

अनुरोध है कि उपर्युक्त विवरणी के दर्शाये जमा राशि (Executive Engineer, RWD Works Division Banka-2) के पदनाम के प्रतिज्ञिप्त (Pledged) हैं। तथा प्रतिज्ञिप्त का सत्यापन कर यथाशीघ्र वापस करने की कृपा की जाय।

अनु०:- राष्ट्रीय बचत-पत्र, किसान विकास पत्र 3/5 वर्षीक सावधि जमा खाता/बैंक गारान्टी की छाया प्रति संलग्न।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमण्डल, बॉका-२
9/8/2024



बैंक ऑफ बड़ोदा
Bank of Baroda
India's International Bank

Pledge a E E RUD WORK Division Banner

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

MR AZAD

AT MAJLISHPUR PO LAKHONODI
DISTT BANKA
813102
INDIA

सावधि खाता क्र./ FD A/c No 35580300009595

सावधि सूचना क्र./ FD Advice No FDR1308242752

कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No 059020409

व्यवहार खाता / Linked Operative a/c 35580400000038

शाखा का नाम/Branch Name BANKABIHAR

योजना / Scheme

FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)

नामांकन / Nomination

Y

नामिती पंजीकरण क्रमांक /
Nominee Registration No.

1

पैन नंबर / PAN No.

AJTPA8579L

परिचालन पद्धति / Mode of
Operation

SELF

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

अभिभावक का नाम

(यदि खाताधारक अवयस्क है) /

Guardian Name

(If a/c holder is minor)

लियन चिह्नित / Lien Marked

N

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	ब्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
1000	13-08-2024	7.25	0 Months 399 Days	16-09-2025	1082

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) / Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर प्रतिवर्ष में वार्षिक है

2. स्वतः नवीकरण क्लॉज

i) यदि अवधि अनुवर्षा न दिखे हो तो 1 वर्ष के इतने अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देव लागू दर पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुसार 1 वर्ष के लिए किया जाएगा

ii) कोई विदेश न निवासी पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देव लागू दर पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुसार इतनी ही अवधि के लिए किया जाएगा

3. फॉर्म 15 को और 15H को निम्नलिखित स्थानों के लिए है

4. निम्नलिखित व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इसकी रिपोर्टिंग सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 ई: 15 एच 15 एच (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए अन्यथा सेंटर पर कर कटौती की जाएगी

5. फॉर्म एच केवल इच्छा लागू करने (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएगा

6. प्रीमैच्यूर अवकाश क्लॉज

i) यदि 1 करोड़ से कम की जमा राशि को का समयपूर्व वसू करने पर 1% दंड का प्रावधान है और तब भी प्रचलित दर पर ही देव हो तब भी 1% पर लागू कर कटौती से 1% कम दंड का प्रावधान किया जाएगा

ii) यदि 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि को का समयपूर्व वसू करने पर 1.5% दंड का प्रावधान है और तब भी प्रचलित दर पर देव हो तब भी 1.5% पर लागू कर कटौती से 1.5% कम दंड का प्रावधान किया जाएगा यदि 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व अवकाश के लिए आवश्यक कि अवकाश से कम से कम 31 दिन पहले देव का सूचना दी जानी चाहिए

7. निरप्रतिपक्ष जमा का अवकाश - प्रावधान का पूर्व अवकाश की अनुमति नहीं है

1. Rate of Interest is in percentage per annum

2. Automatic Renewal Clause

i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise

ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise

3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only

4. A form 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted

5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)

6. Premature Withdrawal Clause

i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank

ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank

7. In case of 'NON CALLABLE DEPOSIT' - Premature withdrawal not allowed

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature

MR AZAD

AT MAJLISHPUR PO LAKHONODI
DISTT BANKA
813102
INDIA

सावधि खाता क्र./ FD A/c No 35580300009582

सापथि सूचना क्र./ FD Advice No. FDR0908242755

कस्टमर आईडी नं./ Customer ID No 059020409

व्यवहार खाता / Linked Operative a/c 35580400000038

शाखा का नाम/Branch Name	BANKABHAR
-------------------------	-----------

योजना / Scheme

FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)

नामांकन / Nomination

Y

नामिती पंजीकरण क्रमांक /
Nominee Registration No.

1

पैन नंबर / PAN No.

AJTPA8579L

पारेखात्मक पद्धति / Mode of Operation

SELF

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

अभिभावक का नाम

(यदि छाताधारक अवयस्क है)।

Guardian Name
(If a/c holder is minor)

लियन चिह्नित / Lien Marked

Y

जमा राशि /
Deposit Amount

जारी करने की तिथि /
Date of Issue

ब्याजदर /
Rate of Interest

जमा की अवधि /
Tenure of Deposit

परिपक्वता तिथि /
Maturity Date

परिपक्वता मूल्य /
Maturity Value*

1800000

09-08-2024

7.25

0 Months 399 Days

12-09-2025

1947153

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार)/ Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्त/Terms & Conditions:

1. **अन्य बैंक/फाइनेंस कंपनियों से**
 2. **बैंक/फाइनेंस कंपनियों से**
 - i) For Deposits issued for a period of 1 year and above: Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
 - ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year: Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise.
 3. **फॉर्म 15A और 15B फॉर्म निवासी खातों के लिए है**
 4. **निवासी व्यक्तिगत द्वारा वार्षिक वित्तिय वर्ष में इनकी निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15A/15B फॉर्म 15A/15B फॉर्म (फॉर्म 15A/15B) प्रस्तुत किया जाए। अन्यथा स्वतः वार्षिक करों की कटौती की जाएगी।**
 5. **फॉर्म 15B बचत बैंक/संस्थाओं (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएगा।**
 6. **प्रीमच्यूर वॉथड्रॉल क्लॉस**
 - i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
 - ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
 7. **In case of NON CALLABLE DEPOSIT - Premature withdrawal not allowed.**

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature





बैंक ऑफ बड़ोदा
Bank of Baroda
India's International Bank

जमा प्रति सुचना / Deposit Confirmation Advice

MR AZAD

AT MAJLISHPUR PO LAKHONODI
DISTT BANKA
813102
INDIA

सावधि खाता क्र./ FD A/c No 35580300009581
सावधि सूचना क्र./ FD Advice No FDR0808244748
कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No 050020409
व्यवहार खाता / Linked Operative a/c 35580400000038
शाखा का नाम/Branch Name BANKABHAR

योजना / Scheme FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)
नामांकन / Nomination Y
नामिती पंजीकरण क्रमांक /
Nominee Registration No. 1
पैन नंबर / PAN No. AJTPA8579L
परिचालन पद्धति / Mode of
Operation SELF
लियन चिह्नित / Lien Marked N

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)
अभिभावक का नाम
(यदि खाताधारक अल्पवयस्क है) /
Guardian Name
(If a/c holder is minor)

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	ब्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
1137000	08-08-2024	7.25	0 Months 399 Days	11-09-2025	1229952

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर वार्षिक में दर्शाया है।

2. स्वतः नवीकरण क्लॉज

i) यदि अवधि अवधि 1 वर्ष से अधिक है तो 1 वर्ष से अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का स्वतः नवीकरण पर प्रचलित ब्याज दर का अनु रूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा

ii) यदि अवधि अवधि 1 वर्ष से कम है तो 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय ब्याज पर प्रचलित ब्याज दर का अनु रूप देय है। अवधि के लिए किया जाएगा

3. फॉर्म 15G और 15H सिर्फ निवासी खातों के लिए है।

4. निवासी व्यक्ति को वार्षिक वित्तीय वर्ष में इसकी निर्धारित सीमा पार होने से पूर्व एक नया 15G या 15H फॉर्म जमा करने के लिए प्रस्तुत करना होगा। अन्यथा स्वतः नवीकरण क्लॉज लागू की जाएगी।

5. फॉर्म 15G केवल वरिष्ठ नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाएगा।

6. प्रीमच्यूर विलड्रॉल क्लॉज

i) ₹ 1 करोड़ से कम की जमा राशि को समग्रपुर्ण विलड्रॉल करने पर 1% दंड का प्रावधान है। अर्थात् विलड्रॉल के बाद बचत की राशि पर लागू काई दर से 1% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा।

ii) ₹ 1 करोड़ से अधिक की जमा राशि को समग्रपुर्ण विलड्रॉल करने पर 1.5% दंड का प्रावधान है। अर्थात् विलड्रॉल के बाद बचत की राशि पर लागू काई दर से 1.5% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा। ₹ 1 करोड़ से अधिक की जमा राशि को समग्रपुर्ण विलड्रॉल के लिए विलड्रॉल नोटिस के अलावा जो कम से कम 31 दिवस पहले बैंक को भुगतान की जाने चाहिए।

7. निरुपयोगी जमा के अंतर्गत - प्रीमच्यूर विलड्रॉल की अनुमति नहीं है।

1. Rate of Interest is in percentage per annum

2. Automatic Renewal Clause

i) For Deposits issued for a period of 1 year and above. Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise

ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year. Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise

3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only

4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individual for each Financial Year prior to crossing the threshold limit. Failing which TDS will be deducted

5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more)

6. Premature Withdrawal Clause

i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank

ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank

7. In case of NON-CALLABLE DEPOSIT - Premature withdrawal not allowed

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature





बैंक ऑफ बड़ोदा
Bank of Baroda
BANK OF BARODA

जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

MR AZAD

AT MAJLISHPUR PO LAKHONODI
DISTT BANKA
813107
INDIA

सावधि खाता क्र/ FD A/c No 35560300009589

सावधि संध्या क्र/ FD Advice No FDR0808244524

कस्टमर आईडी क्र/ Customer ID No 059020409

व्यवहार खाता / Linked Operative a/c 35560400000038

शाखा का नाम/Branch Name BANKABIHAR

योजना / Scheme FIXED DEPOSIT - RIRD(RES)

नामांकन / Nomination Y

नामिती पंजीकरण क्रमांक /
Nominee Registration No. 1

पैन नंबर / PAN No. AJTPA8579L

परिचालन पद्धति / Mode of
Operation SELF

संयुक्त धारक / Joint Holder (s)

अभिभावक का नाम
(यदि खाताधारक अवयस्क है) /
Guardian Name
(If a/c holder is minor)

लियन चिह्नित / Lien Marked N

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	व्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
860000	08-08-2024	7.25	0 Months 399 Days	11-09-2025	930306

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के आधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्तें/Terms & Conditions:

1. व्याज दर प्रतिवर्ष में दर्शाई है
2. स्वतः नवीकरण क्लॉज
 - i) यदि अवधि अनुमति दिए हो तो 1 वर्ष व इसके अधिक अवधि के लिए को नई अवधि का नवीकरण देन करीब 30 दिनों के अंतर्गत देन के अवधि 1 वर्ष के लिए किया जाएगा
 - ii) यदि अवधि न दिए जाय तो 1 वर्ष से कम अवधि के लिए को नई अवधि का नवीकरण देन करीब 30 दिनों के अंतर्गत देन के अवधि 1 वर्ष के लिए किया जाएगा
3. फॉर्म 15G के अथवा 15H जिनके बिना को नहीं किया जाये
 - i) निम्नलिखित शर्तों के अंतर्गत फॉर्म 15G को इनकी निर्धारित सीमा तक ही भेजा जाये व 15G के 15 अथवा 15H को भेजा जाये। अन्यथा फॉर्म 15G को नहीं भेजा जाये।
 - ii) फॉर्म 15G को भेजा जाये तो फॉर्म 15G को भेजा जाये। अन्यथा फॉर्म 15G को नहीं भेजा जाये।
4. फॉर्म 15G को भेजा जाये तो फॉर्म 15G को भेजा जाये। अन्यथा फॉर्म 15G को नहीं भेजा जाये।
5. फॉर्म 15G को भेजा जाये तो फॉर्म 15G को भेजा जाये। अन्यथा फॉर्म 15G को नहीं भेजा जाये।
6. Premature Withdrawal Clause
 - i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank.
 - ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank.
7. In case of NON-CALLABLE DEPOSIT - Premature withdrawal not allowed

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature





बैंक ऑफ बड़ोदा
Bank of Baroda
India's International Bank

Pledgets EERWD WONGS DIVISION BANKA +2
जमा पुष्टि सूचना / Deposit Confirmation Advice

MR AZAD	सावधि खाता क्र./ FD A/c No	35580300008975
AT MAJLISHPUR PO LAKHONODI	सावधि सूचना क्र./ FD Advice No	FDR0201243355
DISTT BANKA	कस्टमर आईडी क्र./ Customer ID No	059020409
813102	व्यवहार खाता / Linked Operative a/c	35580400000038
INDIA	शाखा का नाम/Branch Name	BANKABIHAR

योजना / Scheme	BARODA TIRANGA PLUS DEPOSIT	संयुक्त धारक / Joint Holder (s)	
नामांकन / Nomination	N		
नामिती पंजीकरण क्रमांक / Nominee Registration No.			
पैन नंबर / PAN No.	AJTPA8579L	अभिभावक का नाम (यदि खाताधारक अवयस्क है) / Guardian Name (If a/c holder is minor)	
परिचालन पद्धति / Mode of Operation	SELF		
लियन चिह्नित / Lien Marked	Y		

जमा राशि / Deposit Amount	जारी करने की तिथि / Date of Issue	ब्याजदर / Rate of Interest	जमा की अवधि / Tenure of Deposit	परिपक्वता तिथि / Maturity Date	परिपक्वता मूल्य / Maturity Value*
1012000	08-01-2024	7.15	0 Months 399 Days	10-02-2025	1093344

*परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन (वर्तमान आयकर नियमों के अनुसार) Maturity Value is subject to TDS (as per current Income Tax rules)

नियम व शर्त/Terms & Conditions:

1. ब्याज दर प्रतिवर्ष में दृष्टिक है 2. स्वतः नवीकरण क्लॉज: 1. यदि अवधि अनुदेश न दिये हों तो 1 वर्ष व इससे अधिक अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तिथि पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप 1 वर्ष के लिए किया जाएगा 2. कोई निदेश न दिए जाने पर 1 वर्ष से कम अवधि के लिए की गई जमा राशि का नवीकरण देय तिथि पर प्रचलित ब्याज दरों के अनुरूप इतने ही अवधि के लिए किया जाएगा 3. फॉर्म 15 जी और 15एच सिर्फ निवासी खातों के लिए है 4. निवासी व्यक्ति/व्यक्तियों द्वारा प्रत्येक वित्तीय वर्ष में इनका निर्धारित सीमा पूरा होने से पूर्व एक नया 15 जी/ 15 एच (यदि लागू हो) प्रस्तुत किया जाए। अन्यथा सीमा पर कर कटौती की जाएगी 5. फॉर्म 15 जी केवल सीनियर नागरिकों (60 वर्ष से अधिक उम्र) से ही स्वीकार किया जाये 6. परिपक्वता अवधि क्लॉज: 1. 1 करोड़ से कम की जमा राशियों को समयपूर्व बंद करने पर 1% ब्याज का प्राधान है अर्थात् ऐसी जमा राशि के जारी होने की तिथि पर लागू कार्ड दर से 1% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा 2. 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशियों को समयपूर्व बंद करने पर 1.5% ब्याज का प्राधान है अर्थात् ऐसी जमा राशि पर बैंक में रकम जमा होने की तिथि के लिए लागू कार्ड दर से 1.5% कम ब्याज का भुगतान किया जाएगा 1 करोड़ और इससे अधिक की जमा राशि के समय पूर्व अवधि के लिए जमा राशि के अवधि से कम से कम 31 दिन पहले बैंक को सूचना दी जानी चाहिए 7. प्रक्रिया जमा के अवधि - परिपक्वता पूर्व अवधि की अनुमति नहीं है	1. Rate of Interest is in percentage per annum. 2. Automatic Renewal Clause: i) For Deposits issued for a period of 1 year and above, Deposits will be renewed for 1 year at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise ii) For Deposits issued for a period of less than 1 year, Deposits will be renewed for the same period at the prevailing rate of interest on the due date if not instructed otherwise. 3. Form 15G and 15H is applicable to Resident accounts only 4. A fresh 15G/ 15H/ 15AA (if applicable) has to be submitted by Resident individuals for each Financial Year, prior to crossing the threshold limit, failing which TDS will be deducted 5. Form 15H can be accepted only from senior citizens (age of 60 years or more) 6. Premature Withdrawal Clause i) Premature withdrawal of deposit less than Rs. 1 crore will attract 1% penalty i.e. 1% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. ii) Premature withdrawal of deposit for Rs. 1 crore and above will attract 1.5% penalty i.e. 1.5% less than card rate as on the date of deposit for the period for which deposit has remained with Bank. For premature withdrawal of deposit Rs. 1 crore and above, a withdrawal notice of minimum 31 days prior to withdrawal of deposit is to be given to Bank. 7. In case of "NON CALLABLE DEPOSIT" - Premature withdrawal not allowed
---	--

Please note, this is a system generated advice and does not require any signature



Banka-2
R.M.D. Mark Division
2042
08/08/24
APMSEH
06/10/24

NSC VII1 ISSUE

SOLID & NAME : 81310200:Banka H.O
Account No : 4721786809
Amount Deposited(In Rs.) : 100000
(Rupees One Lakh)
Mode Of Operation : SELF
Date of Investment (value date) : 12-02-2020
Date of Maturity : 12-02-2025
Amount of Maturity (In Rs) : 146254
(Rupees One Lakh Forty Six Thousand Two Hundred Fifty Four)
Name & Father Name of Investor 1 : MISTER AZAD
CIF - 096330148
MAULISHIPUR//
Address of Investor 1 :
Name of Investor 2/Guardian Name :
CIF NO. of Investor-2/ Guardian :
Address of Investor 2/Guardian :
City/State/Pln Code : BANKA/BHAR/813102
Nationality : Yes
Through Agent : Yes

Prereq
12.02.2020

Dated Signature Of
Designation Stamp

Passport sized photograph

Designation of
Passport sized photo

Passport sized photograph

(sample pass word up) Psd password

E.E.R.M.D. Mark Division
Banka-2
15.02.2020
Released On 08/08/24

Banka-2
15.02.2020

APMSEH
15.02.2020
C.N.O - 1363
APM (S.B.) H.U.
01/08/24

Banka-2
R.M.D. Mark Division
2042
08/08/24
APMSEH
06/10/24

NSC VII1 ISSUE

SOLID & NAME : 81310200:Banka H.O
Account No : 4721709228
Amount Deposited(In Rs.) : 100000
(Rupees One Lakh)
Mode Of Operation : SELF
Date of Investment (value date) : 12-02-2020
Date of Maturity : 12-02-2025
Amount of Maturity (In Rs) : 146254
(Rupees One Lakh Forty Six Thousand Two Hundred Fifty Four)
Name & Father Name of Investor 1 : MISTER AZAD
CIF - 096330148
MAULISHIPUR//
Address of Investor 1 :
Name of Investor 2/Guardian Name :
CIF NO. of Investor-2/ Guardian :
Address of Investor 2/Guardian :
City/State/Pln Code : BANKA/BHAR/813102
Nationality : Yes
Through Agent : Yes

Prereq
12.02.2020

Dated Signature
Designation Stamp

Passport sized photograph

Designation of
Passport sized photo

Passport sized photograph

(sample pass word up) Psd password

E.E.R.M.D. Mark Division
Banka-2
15.02.2020
Released On 06/10/24

Banka-2
15.02.2020

APMSEH
15.02.2020
C.N.O - 3168
APM (S.B.) H.U.
06/10/24

Released On 12.12.21
L.H. 355
08.02.21 A.P.M. (S.B.) H.U.

APMSBHO
06/10/2020
08/05/24
R.W.D. WORK DIV. BANK-2
2042

APMSBHO
06/10/2020

NSC VII1 Issue

Released On 18-12-21
LN-358
08-02-21 A.P.M. (S.B.) H.O.

SOLID & NAME : 81310200:Banka H.O
Account No : 4721767822
Amount Deposited (In Rs.) : 100000
(Rupees One Lakh)
Mode of Operation : SELF
Date of Investment (value date) : 12-02-2020
Date of Maturity : 12-02-2025
Amount of Maturity (In Rs.) : 146254
(Rupees One Lakh Forty Six Thousand Two Hundred Fifty Four)
Name & Father Name of Investor 1 : MISTER AZAD
CIF - 096330148
Address of Investor 1 : MAJLISHPUR//
Name of Investor 2/Guardian Name :
CIF NO. of Investor-2/ Guardian :
Address of Investor 2/Guardian :
City/State/Pin Code : BANKA/BIHAR/813102
Nomination : Yes
Through Agent : Yes

Designated
Signature of

12-02-2020
Dated Signature Of
Designation Stamp

Signature/Stamp

E.E.R.M.D. Work Div. Bank-2
LN-668
15-02-2020
Released On 06/10/2020
APMSBHO
17-02-2020
Utd 06/08/21/9/020
A.P.M. (S.B.) H.O.
06/10/2020

APMSBHO
06/10/2020
08/05/24
R.W.D. WORK DIV. BANK-2
2042

APMSBHO
06/10/2020

NSC VII1 Issue

Released On 18-12-21
LN-358
08-02-21 A.P.M. (S.B.) H.O.

SOLID & NAME : 81310200:Banka H.O
Account No : 4721764621
Amount Deposited (In Rs.) : 100000
(Rupees One Lakh)
Mode of Operation : SELF
Date of Investment (value date) : 12-02-2020
Date of Maturity : 12-02-2025
Amount of Maturity (In Rs.) : 146254
(Rupees One Lakh Forty Six Thousand Two Hundred Fifty Four)
Name & Father Name of Investor 1 : MISTER AZAD
CIF - 096330148
Address of Investor 1 : MAJLISHPUR//
Name of Investor 2/Guardian Name :
CIF NO. of Investor-2/ Guardian :
Address of Investor 2/Guardian :
City/State/Pin Code : BANKA/BIHAR/813102
Nomination : Yes
Through Agent : Yes

Designated
Signature of

12-02-2020
Dated Signature Of
Designation Stamp

Signature/Stamp

E.E.R.M.D. Work Division
LN-668
15-02-2020
Released On 06/10/2020
APMSBHO
17-02-2020
Utd 06/08/21/9/020
A.P.M. (S.B.) H.O.
06/10/2020

Plodger to this Ex. End. Tno B.M.

R. W. D. WORK DIN. BANKA-2
(N) 2042 08/08/24

08/08/24
APR 2024

^ [.

NSC VI11 Issue

15-06-2022 T/CI Tran. For Principal Amt 100000.00
SOLID & NAME : 81310200:Banka H.O
Account No : 020042123411
Amount Deposited(in Rs.) : 100000
(Rupees One Lakh)
Mode Of Operation : SELF
Date of Investment(value date) : 15-06-2022
Date of Maturity : 15-06-2027
Amount of Maturity (in Rs) : 138949
(Rupees One Lakh Thirty Eight Thousand Nine Hundred Forty)
Name & Father Name of Investor 1 : MISTER AZAD
: CIF - 096330148
Address of Investor 1 : MAJLISHPUR//
Name of Investor 2/Guardian Name :
CIF NO. of Investor-2/ Guardian :
Address of Investor 2/Guardian :
City/State/Pin Code : BANKA/BIHAR/813102
~~Nomination~~ : Yes
Through Agent : Yes

15-06-22 Dated Signature Of
APM (SB) RO Designation Stamp
BANKA-813102

Date of discharge/payment:-

Received Rs. (in words and figures).....
.....
.....

Signature/Thumb Impr

Discharge/Payment allowed

Dated Signature Of A
Designation Stamp

(3)

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, बाँका-२

18

पत्रांक- 2057 / बाँका,

दिनांक- 09.08.2024

प्रेषक :- कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमण्डल, बाँका-२

सेवा में,

सहायक, पोस्टमास्टर/शाखा प्रबन्धक,

डाकघर / बैंक शाखा, बाँका-२

विषय:- राष्ट्रीय बचत-पत्र, किसान विकास पत्र 3/5 वर्षीक सावधि जमा खाता/बैंक गारान्टी के सत्यापन के संबंध में।

महाशय,

आपके डाकघर/बैंक से निविदा कार्य हेतु श्री/पे0 मिस्टर आहूद

के नाम से राष्ट्रीय बचत पत्र/किसान विकास पत्र/3-5 वर्षीय सावधिक जमा पासबुक /बैंक गारान्टी निर्गत किया गया है तथा दिनांक को कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल बाँका-२ (Executive Engineer, RWD Works Division Banka-2) के पदनाम के प्रतिज्ञिप्त (Pledged) हैं। जिसका विवरण निम्न प्रकार है।

SI No.	Registration No.	Description of NSC/KVP 3-5 Years T.D./Banka Guarantee	Deposited Amount	Pledged DATE
①	R-240-	35580300009580	860000-	8/8/2024
②	11 1)	35580300009581	1137000-	8/8/24
③	11 1)	35580300009582	1800000-	8/8/24
④	11 1)	35580300008975	1012000-	8/11/2024

अनुरोध है कि उपर्युक्त विवरणी के दर्शाये जमा राशि (Executive Engineer, RWD Works Division Banka-2) के पदनाम के प्रतिज्ञिप्त (Pledged) हैं। तथा प्रतिज्ञिप्त का सत्यापन कर यथाशीघ्र वापस करने की कृपा की जाय।

अनु0:- राष्ट्रीय बचत-पत्र, किसान विकास पत्र 3/5 वर्षीक सावधि जमा खाता/बैंक गारान्टी की छाया प्रति संलग्न।

विश्वासभाजन

9/8/24
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, बाँका-२

9/8/2024